Şiirleri elden ele dolaşmış, şehzadeler aracılığıyla her tarafa yayılmıştır. Kendisi bir divan tertip etmeden önce, şiirlerinin başkaları tarafından bir araya toplanarak divan tertip ettiklerini, *Hutbe-i Devvânî*'de ifade etmektedir. Meşhur hattat Sultan Ali Meşhedî tarafından H. 870 / M1465/66 yazılmış olan bir yazma nüshası, *İlk Divan* adıyla ve tıpkıbasım olarak Hamit Süleyman tarafından 1968 yılında Taşkent'te yayınlanmıştır. (Süleyman 1968). *İlk Divan*'da, 391 gazel, 1 müstezat, 1 muhammes ve 41 rubai yer alır. Bu eserin en eski nüshası bugün Leningrat'ta M.E. Saltkova Şchedrina Saltkof Kütüphanesinde 564 numarada kayıtlıdır. (Eckmann 1996b: 191).

Bedâyi' u'l-Bidâye

Nevâyî, Sultan Hüseyin Baykara'nın arzusuyla 1469-1480 yılları arasında bir divan tertip etmiş ve *Bedâyi' u'l-Bidâye* adını vermiştir. Bu divanı için yazdığı dibace, *Hutbe-i Devvânî* adıyla *Ġarâ İbü's-Şâgar* nüshalarının başına alınmıştır. Bu dibace'nin 1484 yılından önce yazıldığı tahmin edilmektedir. Divanın bilinen dört yazma nüshası, Paris'te Bibliotheque National (Elde bulunan en eski tarihli yazma: H.885/M1480), Londra'da British Museum (İstinsah tarihi H.887 / M.1482), Bakü'de Azerbaycan Bilimler Akademisi ve Taşkent'te Özbekistan Bilimler Akademisi Edebiyat Müzesindedir. *Bedâyi' u'l-Bidâye*'de Dibace (Faşâhat), 585 gazel, 3 müstezat, 4 muhammes, 2 müseddes, 3 terci-i bend, 50 kıta, 78 rubai, 10 lugaz, 52 muamma, 10 tuyug, 46 ferd bulunmaktadır.